

Kromołów, dnia 11 sierpnia 2026 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kromoławie”, znak sprawy: OSP.271.1.2026

Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Kromoławie, działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2024, nr 1320 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści podwozie samochodu z napędem 4x4?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwozia samochodu z napędem 4x4. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi pojazdu min. 3375mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia minimalnego rozstawu osi do 3375 mm. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści szerokość pojazdu max. 2265mm?

Odpowiedź: 1. Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia maksymalnej szerokości pojazdu do 2265 mm. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Prezes Norbert Walczyk